

DoWEB ApS

c/o Dennis Mortensgaard, Havneparken 4, 6. 2., 6000 Kolding

CVR-nr. 41 47 72 29

Årsrapport

1. juli 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dennis Aagaard Mortensgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DoWEB ApS c/o Dennis Mortensgaard Havneparken 4, 6. 2. 6000 Kolding CVR-nr.: 41 47 72 29 Regnskabsår: 1. juli 2020 - 31. december 2021
Direktion	Dennis Aagaard Mortensgaard
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	Mortensgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent- og udviklings virksomhed indenfor CRM, BI og web, samt handel med relevant software med tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.621 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.931 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/7 2020
	- 31/12 2021
Bruttofortjeneste	3.620.506
1 Personaleomkostninger	-1.112.431
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-32.930
Resultat før finansielle poster	2.475.145
Andre finansielle indtægter	32.616
Øvrige finansielle omkostninger	-19.416
Resultat før skat	2.488.345
2 Skat af årets resultat	-557.099
Årets resultat	1.931.246
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000
Overføres til overført resultat	131.246
Disponeret i alt	1.931.246

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>24.931</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>24.931</u>
Deposita		<u>14.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>14.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>38.931</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		333.499
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		123.431
Udskudte skatteaktiver		1.676
Andre tilgodehavender		<u>511.514</u>
Tilgodehavender i alt		<u>970.120</u>
Likvide beholdninger		<u>1.658.051</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.628.171</u>
Aktiver i alt		<u>2.667.102</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	149.107
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000
	Egenkapital i alt	<u>1.989.107</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	20.230
	Selskabsskat	328.218
	Anden gæld	329.547
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>677.995</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>677.995</u>
	Passiver i alt	<u>2.667.102</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	17.861	0	57.861
Årets overførte overskud eller underskud	0	131.246	1.800.000	1.931.246
	40.000	149.107	1.800.000	1.989.107

Noter

	1/7 2020 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.044.944
Pensioner	60.149
Andre omkostninger til social sikring	7.338
	1.112.431
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	558.775
Årets regulering af udskudt skat	-1.676
	557.099

Årsrapporten for DoWEB ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, og tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv.. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acon-toskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dennis Aagaard Mortensgaard

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-618169182574

IP: 87.62.xxx.xxx

2022-06-10 11:59:52 UTC

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:39197041

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-06-10 12:15:04 UTC

NEM ID 

Dennis Aagaard Mortensgaard

Dirigent

Serienummer: 16f6cd80-2c13-47e9-b5d2-0bf887162ef6

IP: 87.62.xxx.xxx

2022-06-12 13:15:38 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: EKSEX-WZ3WH-NN58M-IM4IX-OE0XF-3700M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>